207  
*Condicio hæc si vi uer filii substitutio ni ad recta quæuis nõ exprimeretur tenere in erat.*

208  
*Condicio si filius substitutus uiuet ad ipsius substituto reoniseffectu necessaria dicitur.*

209  
*Condicio necessaria que tacite inerat quæuis exprimat nec vi nec effectum conditionis habet nec transmissionem excludit.*

210  
*Superstitis filii substitutio conditio nalis non dicitur nec illius transmissio magis impeditur quam si pure ac simpliciter fie ret.*

fiōn como si puramente fuera llamado, prout orines praalegati in his terminis concludunt, no se puede dezir condicional el llamamiento de la dhā marquesa su hija que se incluye en el llamamiento del hijo maior superflite porque lo que no es condicion en el primer llamado no se repite ni tiene fuerza de condicion en el siguiente substituto. Vt probat text. cum glos. in dicta l. si in diem. §. si. ff. de condi. & demonstratio. per quem ita tenet Romā, in singul. 273. & tradidit Imol. in l. Iulius Paulus. ff. eodem titu. de condi. & demonstratio. & sequitur Aret. in. consil. 1. num. 12. ad finem, & nume. 13. & cum isto se responde alo que dize Fabro. in. §. ex conditionali, institui, de verbo. obligatio. num. 2. vbi dicitur quod conditio de defecta in persona priuā acquirētis fideicommissi transmissio impeditur, quia illud procedit in ea, quæ vera conditio est, non autem in ea quæ vim conditionis non habet, vt in casu isto.

¶ T E R T I O tambien consta, que las dichas palabras, quæ dexare al tiempo que finare, no induzen condicion que pueda impedir la transmissio, Nam & si condicional fidei commissum regulariter non transmittatur, ex voluntate tamen disponentis fit transmissibile, & quælibet coniectura non solum expressa, sed etiam tacita inducit, quod non minus, quàm si purum esset, transmittatur, iuxta text. in l. in conditionibus. §. hæc scriptura, ff. de conditionib. & demonstratio. & ibi notat Imola & Soccin. & tenuit Baldus in l. si pater, C. de institu. & substitu. sub conditio. fact. quæst. 1. & in l. 1. C. vt actio. ab hæred. & contra hæred. Soccinus in l. hæredes mei. §. cum ita. ff. ad Trebellian. colum. 5. & in consilio. 5. volum. 3. numero 11. Ripa in l. 3. ff. delegatis. 1. nume. 13. Cumanus consilio. 13. Fulgosius consilio. 15. Curtius consilio. 75. nume. 14. colum. penulti. ad finem, Detius consilio. 397. Curtius iuni. consilio. 16. Soccinus iuni. consilio. 141. numero. 21. volumine. 2. repententes omnes in l. cum filio familias. ff. de legatis, 1. Cephalus consilio. 16. numero. 39. Parisius qui id communiter teneri dicit, in consilio. 2. & in consi. 5. num. 15. vol. cum alijs. Y en este caso consta que el instituydor demas de substituyr al hijo mayor quæ Pero Fernandez dexasse al tiempo de su muerte puso en condicion a todos los hijos y descendientes del dicho Pero Fernandez, para excluder a Alonso Fernandez su hijo segundo y a los demas sus hijos, porque no quiso que succediesen sino en caso que de pero Fernandez no quedassen hijos algunos, la qual condicion incluye y comprehende a todos sus descendientes, vt superius comprobatum est. Y esto induze bastante coniectura de que el instituydor quiso que la dicha condicion no impidiesse la transmissio, pues dispuo, que todos los descendientes de Pero Fernandez, se admitiesen primero que Alonso Hernandez su hijo segundo, vt optime declarat Baldus in dicta l. si pater. C. de institu. & substitu. sub conditionibus fact. & in dicta l. vna C. de his qui ante apertas tabul. & in l. Lutus, in. 2. ff. de hæredibus instituendis, & notat Cumanus in dicto consilio. 13. & Fulgosius in dicto consilio. 15. & Soccinus in dicta l. hæredes mei. §. cum ita. ff. ad Trebellian. nume. 9. io. 11. & in consilio.